Samodzielny Publiczny

SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 07.12.2009r.

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 3

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe materialow opatrunkowych oraz materialéw szewnych.
Znak sprawy: ZZ.P-2200-84/2009

W odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo
zamowien publicznych zamawiajacy przedstawia nast¢pujace wyjasnienia:

Pytanie nr 1
(dot. Pakietu nr 3)

Czy w pakiecie 3 poz. 1 Zamawiajacy dopusci ni¢ pleciong syntetyczna, jednobarwna, rozpuszczalna,
powlekang z kwasu glikolowego i mlekowego o okresie podtrzymywania tkanki 50% - po 21 dniach
1 wehtaniania 56-70 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowana nié.

Pytanie nr 2
(dot. Pakietu nr 4)

Czy w pakiecie 4 poz. 1 Zamawiajacy dopusci igle wzmocniona przy zachowaniu pozostatych
parametrow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
(dot. Pakietu nr 4)

Czy w pakiecie nr.4 Zamawiajacy dopusci ni¢ z poli-P-Dioksanonu o okresie podtrzymywania
tkankowego w 50% po 28/35 dniach pozostate parametry bez zmian. Nitka naszej firmy spetnia wymogi
Zamawiajacego 1 jest przeznacza do stosowania w tego typu zabiegach operacyjnych. Prosimy o
dopuszczenie naszej oferty nici s wysokiej jakosci w konkurencyjnej cenie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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